Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      07.05.2013                                     № 964                                                    г. Батайск

О внесении изменений в муниципальную
долгосрочную целевую программу
 «Развитие здравоохранения

города Батайска на 2010-2015 годы»

В связи с уточнением плановых ассигнований на 2013 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу  «Развитие здравоохранения

города Батайска на 2010-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации города Батайска от 29.12.2009 года № 3591, следующие изменения:
Приложение  к муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие здравоохранения города Батайска на 2010-2015 годы» «Система программных мероприятий по реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие здравоохранения города Батайска на 2010-2015 годы» изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Заместителю главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам – начальнику финансового управления города Батайска (Гриневу А.И.) осуществить финансирование муниципальной долгосрочной целевой «Развитие здравоохранения  города Батайска на 2010-2015 годы»   в  пределах ассигнований, предусмотренных  на указанные цели на очередной финансовый год.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам  Кузьменко Н.В.
Мэр города Батайска

В.В. Путилин